
 

＜食物アレルギーをお持ちのお客様へ＞ 

 

 

ドーミーインチェーンにおきましては、朝食の調理過程において、下記の【ア

レルギー特定原材料７品目】も含め他アレルギー食材と同一の調理器具、油等

を使用して調理しています。 

 

ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

アレルギー特定原材料７品目 

◆卵 ◆小麦 ◆えび ◆かに ◆そば ◆落花生 ◆乳 

 

夜鳴きそばは、鳥・豚を調理したスープ、麺は小麦粉を使用しております。 

 

 

 

ドーミーインチェーン 


